ПРАВИТЕЛЬСТВО £ '^ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ республики \W JJ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2014 года № 476
г. Ижевск

О внесении изменений в постановление

ПравительстваУдмуртской Республики

от 26 августа 2002 года № 728
«О Министерстве имущественных

отношений Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 26 августа 2002 года № 728 «О Министерстве имущественных отношений

Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «68 единиц» заменить словами «61 единицы»;

2) в пункте 5 слово «пять» заменить словом «четырёх».

Председатель Правитель^

Удмуртской Республик^р?||ШЩ|4^!1ьев

во